メイプルカントリークラブ周辺マップ

二戸市

青森県 東北自動車道

八幡平市

自衛隊
岩手駐屯地

分れ 南分れ

→盛岡市

あか松山荘

岩手高原

　
馬返し

　　
網張

姥屋敷
小岩井農場
まきば園

ファミリー
マート

滝沢総合
運動公園

滝沢市役所 商工会館

青山町


盛岡駅
　　

→宮城県

ヤマハ
ボート

パチンコ
BIGガマ

→つなぎ温泉郷


秋田県

繋十文字

ファミリー
マート

●

道路標識板に従い

小岩井方面に進む

盛岡I.C滝沢I.C

４

４282

４

46

5km

4km

2.5km

2.5km

1.5km

1.5km

８ km

通行止めのお知らせ
５月28日㈪～７月30日㈪まで下記の区間が通行止めとなります。
ご不便をおかけ致しますが、迂回路をご利用くださいますよう
お願い申し上げます。

お 客 様 各 位

盛岡方面からの
迂回路

滝沢I.C.からの
迂回路

通行止め
区間